
Kutsu vuosikokoukseen 2024

Tervetuloa Messukylän omakotiyhdistyksen sääntömääräiseen vuosikokouk-
seen Messukylän työväentalolla 20.3.2024 klo 18:00.

Vuosikokous
Vuosikokouksessa käsitellään sääntöjen pykälän 11§ kohdan mukaiset asiat, kuten 
toimintakertomuksen 2023, toimintasuunnitelman 2024, tilinpäätöksen, valitsemme hallituksen ja 
teemme päätöksiä yhdistyksen tulevaisuutta silmälläpitäen.
Yhdistyksen säännöt löytyvät kotisivuilta messukylalaiset.com/saannot.

Kodin turvallisuus
Aseman Lukon tj esittelee kodin lukitus-/
turvallisuusjärjestelmiä. Ka

hvi

a ja pullaa

Tervetuloa!!
Vuosikertomus 2023 
Viime vuonna jatkoimme alueen kehityksen seuraamista ja otimme kantaa 
kaavoitusasioihin. Listalla olivat vanhan kirkon huoltorakennus, padel-hallihanke ja 
Messukylänkadun eri kerrostalohankkeet. Ratikkapysäkkialoitteeseen saimme harmillisesti 
kielteisen vastauksen. 
Urheilukentän remontti ja päiväkodin rakennus ovat myös työllistäneet yhdistystä. 
Alueellemme panostetaan nyt hienosti kaupungin taholta! Myös katusuunnitelma on 
nytkähtämässä eteenpäin.
Palmusunnuntaina järjestimme Kyöpelinvuoren noitien kokoontumislennot 
viljamakasiinilla. Tapahtumassa oli pientä kisailua ja tarjoiluja. Sää suosi meitä. Pieniä 
noitia, kissoja ja pupuja tuli sankoin joukoin paikalle.
Vuosikokouksessa oli aiheina biojätteen keräys sekä kompostointi omassa pihassa. Jaoimme 
nopeimmille jäsenmaksun maksajille pussilliset auringonkukansiemeniä. Kesän kisana 
olikin kasvattaa pisin auringonkukka. Syyskuun alussa kiersimme mittaamassa ällistyttävän 
pitkiä kasveja ja palkitsimme voittajat.
Kesäretken teimme Arboretum Frickiin Kangasalle. Vaikka kukinta oli osittain jo 
ohi, näimme kuitenkin upean määrän eri kukkia ja kuulimme paikan historiaa 
omistajapariskunnalta.
Jännittävää oli myös Aakkulassa tapahtunut “Kyllä isä osaa” -elokuvan kuvaaminen. Aiomme 
järjestää yhteisen le�fassa käynnin kunhan elokuva tulee ulos. Tammikuussa 2024 kävimme 
vielä Idän pikajunan arvoitusta katsomassa Tampereen teatterissa.
Jäsentalouksia oli 141. Hallituksessa toimi kahdeksan (8) jäsentä ja kaksi (2) varajäsentä.
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Messukylän koulukorttelin historiaa
Messukylän vanhaan koulukokonaisuuteen on 
valmistunut vuoden alussa uusi 160-paikkainen 
päiväkotirakennus, joka palvelee lähiympäristön 
lasten varhaiskasvatusta. Rakennus on uusi ja 
moderni, mutta julkisivujen puumateriaalit 
ja väritys on sovitettu vanhan ja arvokkaan 
koulukorttelin rakennuksiin.
Päiväkotia varten laaditun asemakaavan 
yhteydessä vanhat koulurakennukset suojeltiin. 
Koulukortteli kuuluukin maakunnallisesti 
arvokkaaksi luokiteltuun Messukylän 
rakennettuun kulttuuriympäristöön yhdessä 
kirkkojen, seurakuntatalon ja urheilukentän 
ympäristön kanssa.
Lue lisää koulukorttelin historiasta kotisivuiltamme!!!

Oletko käynyt Messukylän koulua?
Lähetä meille koulumuistojasi Messukylän koulusta osoitteeseen info@messukylalaiset.com tai 
kotisivuiltamme koulun historiaa käsittelevän jutun lomakkeelta!

Kesäkisa: suurin kurpitsa
Ensi kesän kilpailuna on suurimman kurpitsan kasvattaminen! 
Suuruus mitataan painossa. Kurpitsan lajikkeella ei ole väliä. 
Nyt siis jo taimet alulle, että saatte hyvän startin kauteen!


